
令和４年 12 月 1 日     

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様  

大阪市立堀江中学校ＰＴＡ 

会     長   岡本 憲明 

図書委員長  服部 有美 

 

図書貸し出しのご案内  
 

 日増しに寒さ厳しくなってまいりましたが、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、今年度、２学期末の個人懇談会にあわせて図書貸し出しを行います。話題の作品を用意

しています。少し時間にゆとりをもって来校いただき、手にとって見ていただければと思います。

ＰＴＡ図書室もぜひご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

 

・ 日時   12 月 1４日（水）～  21 日（水）  

            午後 1 時 30 分～4 時 30 分 

・ 場所   堀江中学校  玄関 
 

・ 新購入図書(一部紹介)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★標準服（制服）の回収にご協力を！！     P T A 学 年 委 員 会  

           随 時 、 事 務 室 で お 預 か り し ま す 。  

    書  籍  名   著  者  

嘘 つ き ジ ェ ン ガ  辻 村  深 月  

流 浪 の 月  凪 良  ゆ う  

黒 牢 城  米 澤  穂 信  

沈 黙 の パ レ ー ド  東 野  圭 吾  

今 夜 、 こ の 世 界 か ら 涙 が 消 え て も  一 条   岬  

そ の 本 は  又 吉  直 樹  

家 族  カ ジ サ ッ ク  

マ ス カ レ ー ド  ゲ ー ム  東 野  圭 吾  

同 志 少 女 よ 、 敵 を 撃 て  逢 坂  冬 馬  

1 4 歳 、 明 日 の 時 間 割  鈴 木  る か  

夢 を か な え る ゾ ウ  ０  水 野  敬 也  

1 4 歳 の 君 へ  ど う 考 え 生 き る か  池 田  晶 子  

腹 を 割 っ た ら 血 が 出 る だ け さ  住 野  よ る  

ぼ く は イ エ ロ ー で ホ ワ イ ト で  ち ょ っ と ブ ル ー  ブレデイみかこ  

ひ と り ほ ぐ し  崎 田  ミ ナ  

美 し い 絶 景 と 勇 気 の こ と ば  林 美 穂 /風 日 舎  

ヒ ロ ス エ の 思 考 地 図  広 末  涼 子  

 そ の 他    
 

                                     


